- 1 -

様式第１号（第３条関係）

令和４年 月 日

神山町長 殿

申請者 （ 集落）

郵便番号

住 所 神山町 字

氏 名 印

電話番号

補助金交付申請書

神山町里山環境整備保全事業補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添付して

補助金の交付を申請します。

１ 補助金交付申請額 金 円（百円未満切捨て）

２ 補助事業の内容

別紙事業計画書のとおり

３ 収支予算書

収 入 金 額 支 出 金 額

町補助金 円 事業費 円

自己負担金 円

計 円 計 円

４ 事業完了予定年月日

令和 年 月 日

５ 添付資料

（１）縮尺 25,000分の１位置図、5,000分の１調査図、500分の１実測図
（２）区域の全景写真１カ所、外観の現況写真２カ所以上、林内の現況写真２カ所以上

（３）事業区域の毎木調査野帳及び材積計算表、竹林の場合は本数調査表

（４）補助金額見積書

（５）事業区域の所有者の同意書

- 2 -

様式第１号別紙

事 業 計 画 書

１ 事業期間

令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

２ 事業区域（番地まで）

神山町 字 番地

３ 事業区域の所有者

住 所

氏 名

４ 作業実施者

住 所

氏 名

５ 搬出する場合は運搬先

名 称

所 在

６ 事業内容及び事業費の積算（該当に○）

補助対象経費 面積(ha) 材積(m3) 単価（円） 事業費（円） 補助金（円）

伐採・整理

皆伐・除間伐

伐採・搬出

皆伐・間伐

運搬

作業路 ｍ

開設・補修

竹林の伐採・ 本

集積

植栽 本

樹種(

鳥獣被害防止 ｍ

対策

下刈り

計